

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 13.02.2023 - 19.02.2023

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	13.02.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	40.00	0.00	40.00
2	13.02.2023	Izvod	MALE PČELICE - ZAVOD	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	940.13	0.00	980.13
3	13.02.2023	Izvod	MALE PČELICE - ZAVOD	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	124.14	0.00	1,104.27
4	13.02.2023	Izvod	STAMNICA dr Nikola Šumenković - Dom za decu i lica ometena u razvoju	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	557.89	0.00	1,662.16
5	13.02.2023	Izvod	STAMNICA dr Nikola Šumenković - Dom za decu i lica ometena u razvoju	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	180.01	0.00	1,842.17
6	13.02.2023	Izvod	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	144.77	0.00	1,986.94
7	13.02.2023	Izvod	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	665.57	0.00	2,652.51
8	13.02.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	0.39	0.00	2,652.90
9	17.02.2023	Izvod	MRSS	742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge troškove	0.00	29638.53	-26,985.63
10	17.02.2023	Izvod	FOND PIO	742312-Transferi od Fonda PIO na ime pogrebnih troškova	0.00	985.14	-27,970.77
11	17.02.2023	Izvod	MRSS	742805-Primici za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	0.00	5567.92	-33,538.69
12	17.02.2023	Izvod	FOND PIO	742311-Transferi od Fonda PIO na ime penzija korisnika	0.00	1314.44	-34,853.13
13	17.02.2023	Izvod	MRSS	421107-Izdatak za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	1087899.13	0.00	1,053,046.00
14	17.02.2023	Izvod	MRSS	742111-Primici za izdržavanje korisnika van Crne Gore	0.00	4409.55	1,048,636.40
15	17.02.2023	Izvod	MRSS	742181-Primici za smještaj sos telefon	0.00	3500.00	1,045,136.40
16	17.02.2023	Izvod	MRSS	742182-PRIM ZA SMJEŠ.KORIS.U SKLO.NVO SIGU ŽENS KUĆA PODG	0.00	7432.67	1,037,703.70
17	17.02.2023	Izvod	MRSS	742185-Primici za smještaj podrška u zajednici	0.00	108.96	1,037,594.80
18	17.02.2023	Izvod	MRSS	742122-PRIMICI ZA PLAĆ.TROŠ.SMJEŠ.ZA REH.I RES.KORI.PAS-A	0.00	2305.00	1,035,289.80
19	17.02.2023	Izvod	MRSS	742107-Primici za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	0.00	1087899.13	-52,609.31
20	17.02.2023	Izvod	MRSS	742131-Primici za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	0.00	3554.49	-56,163.80
21	17.02.2023	Izvod	MRSS	742183-PRIM ZA TR.BOR.U JU DNEVNI CENTAR ZA DJ.I OML.SA S	0.00	5750.69	-61,914.49
22	17.02.2023	Izvod	MRSS	742317-Primici za pogrebne troškove od ministarstva	0.00	1744.57	-63,659.06
					<b>1,090,552.03</b>	<b>1,154,211.09</b>	<b>-63,659.06</b>